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Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bevilja Mälarö skid- och orienteringsklubb (Mälarö 
SOK) ett driftsbidrag om 100 tkr för anläggning, drift och öppethållande av konstsnöspåret 
vid Ekebyhovsbacken under säsongen 2024-2025.

Sammanfattning av ärendet
Mälarö SOK ansökte 2023 om medel för att anlägga konstsnöspår i Ekebyhovsdalen. 
Ansökan avsåg 100 tkr per år under en treårsperiod. Kultur- och fritidsnämnden beviljade 
föreningen 100 tkr för säsongen 2023-2024. Den 26 april inkom Mälarö SOK med en 
återrapportering om hur medlen använts samt en ny ansökan om 100 tkr för säsongen 2024-
2025.

I återrapporteringen redovisas hur bidraget oavkortat använts för produktion av konstsnö 
och etablering av konstsnöspår. Spåret finansierades till 40% av bidraget från Ekerö kommun 
och till 60% av spåravgifter.

Föreningen har cirka 450 medlemmar och bedriver verksamhet inom friidrott, orientering, 
skidor och skidskytte. Inom skidsektionen finns cirka 100 aktiva barn och ungdomar på 
längdskidor och 40 aktiva skidskyttar. Konstsnöspåret är både öppet för Mälarö SOKs 
medlemmar och andra motionärer.

I ansökan beskrivs hur Mälarö SOK arbetar aktivt för att sänka trösklarna till idrottande så att 
alla barn ges möjlighet att delta utifrån sina förutsättningar. Föreningen vänder sig specifikt 
till målgrupper som barn och ungdomar med funktionsvariationer och NPF-diagnoser. 
Dessutom samverkar klubben med skolor i kommunen, arrangerar öppet hus, erbjuder 
prova-på-träning och låneutrustning. Föreningens önskan är ett långsiktigt stöd från Ekerö 
kommun för att säkerställa öppethållandet av konstsnöspåret.

För att möjliggöra för konstsnöanläggningen föreslås kultur- och fritidsnämnden bevilja 
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Mälarö SOK ett driftsbidrag om 100 tkr även för säsongen 2024-2025. Föreningen har 
därefter möjlighet att återkomma med en ny ansökan för 2025-2026. Bidraget ska användas 
för att anlägga konstsnöspår i Ekebyhovsdalen samt för att Mälarö SOK ska kunna hålla 
öppet hus på söndagar för kommunens barn. Bidraget villkoras med att en redovisning sker 
efter säsongens slut för hur medlen har använts.

Beslutsunderlag
Mälarö SOKs ansökan om bidrag för öppethållande av konstsnöanläggning, 2024-04-26
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Beslutet expedieras till
Kultur- och fritidsstaben
Mälarö skid- och orienteringsklubb
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